1

泉职改[2005] 004号

关于批准确认粘梅麟等 1579位同志

中学教师一级职务任职资格的通知

市教育局职改领导小组、各县（区、市）职改办：
《关于确认粘梅麟等 1579 位同志中学教师一级职务任职资格的

请示》（泉教职改〔2005〕3号）悉。经研究，批准确认由第七届泉州
市中学教师中级职务评委会第二次会议评审通过的粘梅麟等 1579 位
同志中学教师一级职务任职资格（名单附后）。任职资格确认时间为

2005年 1月 13日，请予公布。

        泉州市职改领导小组
                                   二 OO五年一月十三日

主题词：人事  职称 任职资格  通知

  抄送：市人事局，市教育局，存档（2）。

   泉州市职称改革领导小组          2005 年 1 月 13 日印发

 2

中学教师一级职务评审通过名单
一、鲤城区（52人）
鲤城区泉州明新华侨中学：粘梅麟、苏永彪、黄培灿、吴辉煌、

詹志勇
鲤城区泉州七中：张志坚、吴小玲、陈小艳、曾白婷、孙贻莲、

许海南、陈世霖、王劲春、洪双白、郭伟清、罗丽香
鲤城区泉州七中分校：朱秀珍、陈雪芬、黄锦雯、李东坡、林川、

向志红、王宝婷、涂文、谢丽蓉、邓恩惠、吕丽玲、董丽娜
鲤城区泉州市第六中学：郑亚玲、尤铿铃、林巧颖、刘秀娥、陈

玉莲、林剑平
鲤城区泉州市第十五中学：陈志英、廖冬梅、林 斌、刘辉明、魏
瑞模、陈韶清、周永近、胡祥旸、纪朝阳、吴幼梅
鲤城区泉州市凌霄中学：黄  烽、黄奋勇、苏墩涵、何群山
鲤城区泉州四中：薛奕珍、陈海声、李  红、戴华英
二、丰泽区（67人）
丰泽区东海中学：吴志斌、张惠珍、谢德泗、刘志荣、辜晓燕、

杨东土
丰泽区职教中心：周冬梅、吴妮秋、谢爱清、吴震宇、薛庆燎、

傅白华
丰泽职教中心：林锦坤、郑斌斌、许雄伟
泉州九中：郑锦莲、黄海波、周玉宝、张旭阳、黄美琼、林美娥、

林淑限、江先平、黄山、翁向前
泉州十中：王素华、郑妙玲、洪晓芸、高秋香、苏淑珍、黄梅琴、

陈燕茹、谢迪璇、吴雅捷、陈谊秀、陈婉玲
泉州市北峰中学：何寅扬、张志坚、李小芬、王恩德、康明慰、

潘蓉萍
泉州市城东中学：王进南、郭双杏、薛青霞、李爵、刘清香、杨

萱、蔡丽榕、庄永苹、王俊真、林燕芬、倪秋娟、杨文强、刘  红、
车丽梅、张江龙、陈晓梅、魏静伟、林彩霞、陈文良、陈霞、林

兆霞、吴劲松、林招勇、詹新琼、吴名胜
三、洛江区（75人）

 3

洛江区河市中学：陈  苾、黄小萍、黄毅斌、朱丽华、董新华、
彭晓荣、丁秀珍、龚仉凤、杜翠兰、涂少健、林春法、林宜晶、

陈志平、刘永生
洛江区虹山中学：郑淑英、朱军勇、翁永水、戴锦屏、毛书煌
洛江区教育督导室：赖书霞
洛江区就南中学：董泉喜、林双龙、季宾阳、方红、邹海英、邵

根水、史志宏、罗小明、邓后生、吴仁峰、谢新华、周新林、徐

勤友、刘峰涛
洛江区罗溪中学：丁芝荣、赖东龙、周岳峰、徐宝林、赖海提、

余金荣、谈晓云、赖旭初、虞清华
洛江区马甲中学：胡若凡、余荣军、封海荣、严章巨、周少华、

黄智勇
洛江区双阳中学：江金初、李彬、陈巍、李旭兰、缪柱国、纪少

斌、黄禄星、高少宏
洛江区奕聪中学：张世应、全志刚、祝新群、邱志传、周自来、

乐建勇、肖裕佳
泉州第十一中学：范长林、丁菊英、陈招煌
泉州南少林武术学校：陈松信、彭庚华、王兵、廖子宜、贾静、

李琼、黄诚、张茂文
四、泉港区（96人）
泉港坝头中学：刘龙峰、连淑琼、陈贤春
泉港大前中学：肖碧良、张清华、沈志民、刘惠信、陈惠清
泉港二中：陈  虹、赵建萍、肖立宝、庄吉洪、黄伟红、连航鹏、
庄伟平
泉港凤翔中学：庄彬辉、黄凤山
泉港圭峰中学：刘华香、林美莲、蔡月瑛、庄学景、郭青文
泉港惠华中学：黄霖坚、林舜锦、林文霖、林福荣、潘华琼、吴

好荣、李丰友、陈金发
泉港鸠林中学：柯文煜、陈顺秀、陈文平、吴振平
泉港六中：陈金春、叶仁寿、陈焦阳、吴细娥、潘荣辉、林月琴、

王素青

 4

泉港美发中学：庄惠榕、庄惠龙、庄玉平、庄绍勇、庄蓉霞
泉港民族中学：庄钦阳
泉港南埔中学：王聪才、郑琦文、刘瑞龙、陈景山、连秀祥
泉港清美中学：吕静、王宗平、郑伟伟
泉港区山腰中学：陈惠蓉
泉港区顺南中学：陈登鹏
泉港三川中学：庄志忠、蔡秀霞、庄香香、王友竹
泉港三朱中学：蔡洪彬、王秋明、黄育山、钟尔宏
泉港沙格中学：王木珍、王荣杰
泉港山腰中学：庄进平、高玉山、张志波、庄明娥、庄佳柱
泉港施厝中学：肖春盛、林志蓉、吴志坤、林锡强
泉港顺南中学：陈碧辉、刘丽华、郑亚鸿
泉港天竺中学：刘宗安、陈淑平、林玉振
泉港五中：林玉荣、连育卿、陈白云、林文财、刘景龙、郭玉富、

郑蓉兰、陈金栋、郭玉兰
泉港一中：胡学秀、陈宗瑛、林秀梅
泉港驿坂中学：王剑峰、黄永红
五、晋江市（221人）
晋江安海中学：尤良担、林丽霜、黄海荣、李雅文、张   懿、周
长久
晋江陈埭民族中学：周文明、王春山、刘新文、李   英、敖娟琴、
庄丽萱、段丽云、林建东
晋江池店中学：袁格玉、李淑美、林延毅
晋江磁灶中学：吴统槐、郎永洪、朱凤爱、刘明祥、涂友利、黄

海根、江水灼、苏嫦敏、林彩珍、曹帅富、徐素月、童连凤
晋江第二中学：陈志刚、杨玉翠、缪妹玉、杨丽芬、丁剑军
晋江第五中学：张贻集、林荣民、许文霞、严学文、陈祖青、柯

昌洲、陈金星、上官雷蕾
晋江第一中学：庄碧娟、廖定开、张克雄
晋江东石中学：黄金钗
晋江丰光中学：周梅魁、尤锦柳、邱祥虹、徐志勇

 5

晋江高登中学：李  烜、蔡建世
晋江鸿江中学：王兴洪、陈建龙、蔡云声、刘汪洋、贺永红、颜

明明
晋江华侨职校：庄秋华、陈艳云、蔡铭源、洪 涛
晋江华侨中学：吴海森、陈锦文、庄鸿珊
晋江季延初中：林水源、洪其藏
晋江季延中学：杨  斌、施清燕、李明达、黄  斌
晋江江滨中学：官生福、彭光勇
晋江金山中学：许友谊、周明亮、郭小玲
晋江锦东中学：蔡昭建
晋江灵水中学：任玉娥、吴淑萍、真齐青、吴建军、张志刚
晋江龙侨中学：施永瑜、彭彩春
晋江罗山侨中：唐联刚、柯少荣、周树云、贺重点、刘素金
晋江罗山中学：殷志平、王   丽、颜克松、严晓枫、姚世满、贺
德斌
晋江梅溪中学：李德雄、李开明、李本清、吴东生
晋江内坑中学：徐志翔、黄天生、朱诚恳
晋江南峰中学：刘汉卿、文志其、翁延生
晋江南侨中学：黎万萍、胡启山、施静雅、张远飞、陈彩云、谯   珊、
付剑仁、罗培雄、雷远青
晋江南区中学：庄婉玉、陈长春、王晓闽、黄慧琦
晋江南湾中学：彭生林、吴辉震、李剑青、汪婉聪、柯荣树
晋江南岳中学：廖建国、叶基旺
晋江潘径中学：章  平、肖栋梁、刘华荣
晋江平山中学：林婉瑜、张  芳、庄育红
晋江侨声中学：张劲松、蔡景郎、周荣仪、苏秀淑、许丽静、李

英俊、陈金秤、梁淑珠、黄丽琼
晋江三民中学：陈志强、柯海洋、吴加滨
晋江上垵中学：何建平、李玉瓶
晋江尚志中学：曾兴兵、胡绘兰、陈雅华
晋江深沪中学：陈素萍、陈建设、吴晓绵

 6

晋江石圳中学：官道军
晋江首峰中学：吴桃培、罗银求、吕国旺 、景建宏、柯昌蕃、陈
福元
晋江松熹中学：代克清、陈福建、苏春宵、贺  银
晋江陶英中学：戴秀英
晋江西滨中学：李再全、苏伙凤
晋江阳溪中学：邓天超、袁辉映、施婉霜
晋江养正中学：张开春、蔡碧惠、李友昌、苏建华、黄明堦、庄

占能
晋江英墩中学：陈和亮、曾新辉
晋江英林中学：欧阳国胜、汪星阳、伍玉华、赖建华、黄祖铭、

洪秀围、王永春、许竞桐、施文书、洪锦绣、许玉燕、吴炎富
晋江永和中学：黄剑雄、郭戊花、杜江华、李晓芹、蔡拥军、全

亚飚
晋江毓英中学：张书财、王霄鹏、刘   菁、黄东蓉、刘剑、李剑
萍、周少珍、许翠钰、李双叶、许育松、葛卫群
晋江远华中学：庄宝红、黄光成
晋江云峰中学：周   君
晋江职校：曾盛辉、瞿   梅、方爱珍
晋江子江中学：张美英、陈丽雅
晋江紫峰中学：曾建勇、高润清、刘  航、张金月
晋江紫华中学：李  丽、颜彩芬
晋江紫帽中学：祝正勇、郑文图
六、石狮市（66人）
石狮八中：王健松、林松端、施姗雅、蔡燕燕、虞雄
石狮二中：朱文泽、王文笔
石狮蚶江中学：林启族、张荣国、曾军荣
石狮六中：林劲舟、林巧瑜、龚建平
石狮鹏山工贸学校：吕  宏
石狮七中：易志芳、张玉龙
石狮三中：叶忠、周祖刚、林雅娜 、陈玉云、庄爱治、王晶晶、

 7

施建立、何小娟、陈庆涛
石狮市凤里中学：赵进兴、刘卫国、林美飒
石狮市华侨中学：李少茹、蔡殊冷、邱锦虹、施新艺、陈文新
石狮市石光中学：吴丹芹、蔡江燕、李月芳、林绍长、蔡晓莎、

康文瑞、王文福、刘一农、肖丽华、朱国斌
石狮市永宁中学：余家复、何平永、郭宝山、马剑凌、丁学飞、

陈章维、茅志鹏
石狮五中：汤秀莲、邱晓炎
石狮一中：彭玉琪、吴晓慧、陈莉玲、陈敏、涂文基、蔡友贡、

张锡云、唐小平、王志刚、黄岚、吴慧晶、林淑香
石狮银江华侨中学：袁其亮、张芳立
七、南安市（354人）
南安红星职业中专学校：吕瑞莲、封  慧
南安市宝莲中学：林金财、傅勤治、陈添丁、洪清晖、陈乌蕊、

鄞志芳、石志新、傅培志
南安市潮阳中学：李清强
南安市成功中学：张树竹、刘东升、谢幼雪、雷永铁 、吴赐钦、
洪惠萍
南安市第二中学：潘志敏、侯尾添、黄武生、李小宁
南安市第六中学：陈荣凡、陈清波、黄种利、黄江龙、林艺君、

洪耀煌、黄明全、洪碧香
南安市第三中学：洪聪敏、洪金坚、李俊源、洪志成、洪华生、

朱亚琼、傅泰山、陈聪哲、孙昆青、洪翠娥
南安市第四中学：陈贤权、陈金福、辜文明
南安市第五中学：黄  红、尤国安、黄水持、吴达生、柯志源
南安市第一中学：陈玉婷、卓永宁、侯燕婷、黄惠蓉、冯美蓉、

魏永灿、林巧渝、黄毅琳、范清楚、黄新宇、尤飞鹏、吕彬彬、

王艳红、赵世亮
南安市东田中学：黄卿征、刘德仕、洪文尖、史永祥
南安市东溪中学：卢金苔、王永华、吴家委、戴龙土、王怡南、

黄景雄

 8

南安市恩惠中学：洪鹏程、洪长驰
南安市枫林中学：戴小彬
南安市福玲中学：苏加声、刘庆水
南安市工业学校：侯志刚、刘幼敏、肖元楷、杨景赞、黄森鑫
南安市国光初级中学：黄国权、戴荣辉、黄东阳
南安市国光第二中学：黄连元
南安市国光中学：黄顺进、陈俊青、郑晓东、陈瑞华、刘金火、

陈荣增、王长辉、潘小蓉、李夏阳
南安市红星职业中专学校：郑和睦、程  健、洪玉水、王丹颖
南安市洪濑中学：王婷婷、王东红、王金火
南安市洪梅中学：黄金塔、许文招、王清旭、王孙启、黄志刚、

陈长庆
南安市洪新中学：黄长江、连秀琼、王清南、陈翠玲、王灿宝、

王昭玫
南安市华美中学：郭新治、洪喜顺、郭俊达、郭文锋、黄世波
南安市华侨中学：杨建发、傅镇清、黄婉宜、陈美莲、王理煌、

陈铭愉、陈丽玲、黄秀春、陈  萍、黄晓冰、蒋丽卿、黄灿蓉
南安市教育人才交流服务站：洪建城
南安市金鳌中学：黄引力
南安市金光中学：吴慧强、杨文坛、黄金树、卢新娣、王芙爱
南安市金桥中学：吴荣鑫、林国章、陈金钟、黄德禄
南安市金淘中学：叶超毅、黄东瑜、陈容川
南安市九都中学：陈绍安、黄诗恭、陈成钢
南安市淗江中学：陈家寅
南安市康美中学：郑锦昌
南安市奎霞中学：杨志坚、卓双艺、李荣莹
南安市蓝园高级中学：黄书龙、黄亚龙、潘荣阳、黄端香、李文

洪、侯国锐
南安市联星中学：蔡婷婷
南安市玲苏中学：刘丽水、陈丽萍、黄庆阳、苏金土、陈奕山、

苏德海

 9

南安市柳城中学：吴小兰、黄小玲、陈玉红、王月荣、卓木辉、

王国清、林振华、洪英杰、梁昆友、卢文祥
南安市柳南中学：倪丽鸣、王联福、王金焕、洪珊枞、戴文蓉、

肖文华、吴少峰、洪森森
南安市龙风中学：邱道声
南安市龙泉中学：陈守进、陈日升、石章博、洪顺秩、李云芳、

陈燕昌、吴东尧、雷建新、吴金木、唐晓佳
南安市芦塘中学：吴伟顺、黄宇真、刘建昌
南安市炉邨中学：潘南平、潘介新、邹红菊、黄涌泉、黄裕云、

黄金山、黄记德
南安市仑苍中学：吴敬枢
南安市罗东中学：黄国强、黄进水、侯海扬、黄琼霞、黄志坚、

李毅滨
南安市罗新中学：戴锦炼、黄丽红
南安市眉山中学：石镇雄
南安市梅镜锡基中学：吴永接
南安市梅岭中学：曾评水
南安市南光中学：林火星、方鹏娥、谢志雄、傅中群
南安市南侨中学：黄小乐
南安市南星中学：吕秋黎、黄秋祝、黄晓初、侯舒凡、李志勤
南安市南阳中学：叶克真
南安市鹏峰第二中学：林培根、洪新利、叶谋志、周培坤、陈宏

旺
南安市鹏峰中学：洪志昆、温佳富、柯瑞红、王家强、蔡吉祥、

傅记团、卓永摇、黄种辉、李志真、黄超强、陈文英、陈成建、

陈怀忠、陈庆峰
南安市侨光中学：吴海平、林海涛、李采霞、黄莎莎、张哲曙、

俞诗章、谢志生、林小静、谢常青、傅昆仑
南安市仁絤中学：许福辉、黄翠云、陈松涛、黄书杰、林长荣
南安市榕桥中学：施振文、花金表、吴长岭、黄冲枝、施能章、

吴昭蓉

 10

南安市胜利中学：蔡金座、黄雄山
南安市诗山中学：郑志雄、陈招亮、黄婉珠、林春英、林巧柳、

戴伟群、陈振宇、梁宇龙、王炳煌
南安市石砻中学：柯伟毅
南安市实验中学：陈春红、戴蓉倩、洪明娜、陈东英、梁世强、

洪翠玲
南安市水头中学：梁孙成、陈丽辉、罗乙吟、陈文革、黄泽思
南安市四都中学：陈尧芳、黄文清
南安市天山中学：叶荣辉、傅成展
南安市温成中学：潘春辉、俞诗进、黄清清
南安市五峰中学：郭美丽、凌  宏
南安市五星中学：李乾水、蔡培如、蔡明玉、张弓、陈碧辉、黄

志华
南安市武荣中学：傅志成、庄琼红、黄朝坤、傅东湛、黄黎桦、

黄振洲
南安市西溪中学：黄可乐、余哲华
南安市溪东中学：黄印贵
南安市溪美中学：林延良、郭朝阳
南安市霞溪中学：黄力量、陈海柱
南安市翔云中学：廖锦瑜、章敦喜、卓启类、王玉双
南安市向阳中学：林发明、蔡全兴、黄小昭
南安市新侨中学：李景祥、陈朝晖、苏剑美、张建成、杨景川
南安市新营中学：陈以理、黄丽旋、熊新华、王明严
南安市延平中学：李江龙、陈春锋、吴珍琳
南安市英都中学：洪竹林、林龙锋、吴志强、蔡乌翻、陈春腾
南安市毓元中学：戴  飞、黄炳灿、黄俊琦、黄文炳
南安市职业中专学校：陈祈蓉、郭育鹏、陈育青、陈忠群、黄流

水、王许烈、陈  虹、王少强
八、惠安县（184人）
惠安滨山中学：岳木春、许美芳
惠安苍湖中学：刘俊斌、张惠忠

 11

惠安成人中等专业学校：刘荣宝、张志新
惠安崇武中学：张世明、唐琳、陈月真、叶振民、曾东洪、何雄

伟
惠安吹楼学校：吴荣祥
惠安大吴中学：陈文林、曾泉章
惠安东桥中学：陈碰宝、连阿阳
惠安东山中学：张建辉
惠安东园中学：王惠文、黄志彬、庄庭兰
惠安东周中学：艾明超、郭文峰、蒋志彬
惠安高级中学：王国荣、施细琼、许蓉、陈跃佳、陈开芳、骆振

耀、赵惠钦、庄进平、唐惠煌、江锦清、王培坚、姜江波、陈清、

陈移芳、陈世谦
惠安工农中学：陈明川、王灿阳
惠安荷山中学：张友峰、余锦彬、刘洋冰、张荣技、唐云彬、程

荣香、陈锦送、高爱芳、张球龙、骆明忠、余锡鹏、刘宏辉
惠安侯卿中学：江淑敏
惠安后西中学：曾细忠
惠安黄塘中学：曾志鹏
惠安惠南中学：辜志坚、郭碧香、吴金东、林蓉英、刘灿斌、黄

昆阳、庄伟龙
惠安伙成中学：吴宗强
惠安嘉惠中学：陈祖川、谢清淼、庄丽霞、何志宏、陈远明、杨

建膺、陈永川、黄镇锋、杨柏松、邓立群
惠安锦水中学：孙少寅、谢惠山、吴瑞山、陈伟斌
惠安净峰中学：李勇刚、张亚姝
惠安开成职校：黄振锋、王祖辉
惠安科山中学：何丽霞、连培建 、何海燕、宋光容 、王伟峰、

吴延忠
惠安莲山中学：周建培、陈智明、何平海、王碧兰
惠安螺城中学：骆少峰
惠安螺阳中学：陈惠杰、梁哲理、陈建红、蔡伟强、黄剑锋

 12

惠安洛江中学：庄荣锋、张炳川
惠安梅峰中学：胡俊华、陈辉龙
惠安美仁中学：王成法、陈志伟、王加法、陈振昆
惠安青山中学：盛忠云
惠安瑞东学校：刘冬军、张国玉
惠安三中：曾国民、骆惠勇、刘雅玲、陈宇泓、曾俊杰、李惠东、

孙文雄、庄振雷
惠安山霞中学：庄永忠、陈文革
惠安四中：王贵斌、廖照兴、张永中、张惠阳、郑东阳、李晓琴、

吴为平
惠安獭江中学：黄俊鑫
惠安辋川中学：庄玉平
惠安尾山中学：伍建生、王建阳、贺宇平
惠安文笔中学：王旭阳、陈伟忠、何锦山
惠安五峰中学：张文保
惠安五中：林从荣、林清蓉、陈志文、饶奋勇、黄颖亮、黄劲强
惠安襄惠中学：许丽清、龙超平、郑福生
惠安小乍中学：邱淑兰、康京生、肖炳煌
惠安秀江中学：陈聪玲
惠安许厝学校：钟淑宝
惠安延寿中学：陈志锋
惠安岩峰中学：郑忠坤、李全龙
惠安一中：孙建泉、杨炎斌、陈腾、王辉跃、庄美萍、陈静雄、

陈思明、蔡晓阳、庄日阳、林建桦
惠安一中分校：赵要艺、黄丽凤、杜诏辉、谢群清、陈志平、黄

贤猛
惠安屿光中学：杨志勇、何文红
惠安玉埕中学：郭桂孙、陈伟彬
惠安乍港中学：何家强
惠安张坂中学：杨日影、孙宏亮
惠安职业中专学校：王燕玲、张建安、王振培、林雄伟、林文海、

 13

骆培祥、孙侨明、王苹聪、林泉霖
九、安溪县（241人）
安溪八中：梁晓艺、李志宏、柯智贤、陈银良、谢瑞芬、林晓玲、

杨艺蓉、黄世元、刘文居、胡艺群、谢鸿章
安溪白濑中学：李文辉
安溪榜头中学：林恒智 、林建水
安溪参内中学：黄亚心、李丽琴、许全忠
安溪长泰学校：孙万法
安溪陈利职校：谢黎明、苏鹏飞、李伟城、魏新程、苏成潮
安溪崇德中学：苏教生、刘泗海、王明东、陈坚固、唐金清、陈

朝发、吴火煅
安溪崇文中学：李胜杰、李志雄、刘良生
安溪慈山农校：苏金良
安溪慈山学校：徐夏英、陈志荣、陈威镇
安溪聪明中学：吴其地、詹志明
安溪代贤中学：张顺发、蔡新建、苏菁华、许丽芳、潘金兰、谢

维新、刘福团、谢章安
安溪东方中学：陈金长、李大招、赵新锋、傅桂荣、许艺生、陈

国渊、刘子彬
安溪东溪中学：李揆北
安溪墩坂中学：叶坚忠、李泽传
安溪丰田中学：陈兴家
安溪凤城中学：王爱银、张志芳、林素莲、傅建忠
安溪官桥中学：廖建宁、周月云、陈淑娥、钟丽青、王华荣
安溪光德中学：陈丽梅、吴解释、王攀贵、陈建城、李赐云
安溪恒兴中学：吴友谊、王晓贤、许少扬、邱恒毅、吴剑锋、李

朝阳
安溪衡阳学校：苏上波
安溪湖上中学：李志艺、钟宾智
安溪华侨职校：易晓升、易子明、苏世海、林毅坚、廖遐龄
安溪江水学校：许莲桂、林育坚、赵慈东、林福安

 14

安溪金榜中学：陈燕萍、赵志林、池国益
安溪金火中学：陈进端、廖君秀、陈小云、叶晓梅、林春木、廖

延林、廖雪勤
安溪九中：陈荣昌、李世明、邹爱真、蔡福灿
安溪举溪中学：刘文贵、王超群、王贵山
安溪俊民中学：林爱莲、李文刚、陈月根、李慧蓉、吴素琴、叶

建春、李火灿、李柏春、林锦炮、李连煌、郭建木
安溪科名中学：董金典
安溪蓝田中学：黄培强、李建佳、张全徕、林诚德
安溪蓝溪中学：刘海滨、林凤琴、林素惠、王惠珍、林达成、林

牧阳、林淑华、黄建扬、谢世界
安溪六中：谢峰峰、叶志勇、林贵宁、张淑丽、李淑敏、李美霞、

林银越、林秀婷
安溪龙涓中学：肖建成、韩福川、陈小平、张秀针、刘尽忠
安溪龙门中学：郭汉生、林小宝、谢巧玲、胡进国、曾庆文、梁

祥青、薛青平、林育青
安溪罗内中学：黄德林
安溪罗岩学校：林季良
安溪铭选中学：黄洪秀、王朝霞、曾志强、李雄英、林毅强
安溪南斗中学：苏炳林、黄金城、陈长法
安溪培文高中：李加坤
安溪七中：黄思清、李育生、刘朝杰、胡宝芬、易耀中、刘永顺
安溪前进中学：陈伍舟、陈生发、苏清池
安溪十八中：吴秀锦
安溪十二中：章水源、李荣志、王建忠、林武章、郑建明
安溪十九中：林志南、张丽英
安溪十七中：杨国林、刘忠明
安溪十四中：杨培全、唐水明
安溪十五中：周再生、高松江、谢瑞波、陈云勇、林奕琼
安溪十一中：吴成钦、陈贵州、王鸿基、黄志林、黄湖星、吴友

龙、王文金

 15

安溪十中：王清松、詹启宁
安溪桃舟中学：汪德生、张裕枢
安溪温泉中学：杨路生、李振耀
安溪五中：王大硕、王龙飞
安溪西坪中学：魏连裕、高有才、林昭烈、潘武昌
安溪霞春中学：汪良鹏、官国强、龚国星
安溪新林中学：陈清荣、唐文集
安溪一中：苏文新、陈汶森、王荣欣、吴德兰、林 英、林善耀、

施丽芬、陈桂兰、王晓明、黄世土
安溪由义中学：翁连成、王福来
安溪虞宗中学：苏激洪、黄顺境、林达群
安溪玉湖中学：陈炳福、王金枝
安溪沼涛中学：廖朝晖、李小佤、陈清波、康双燕、林荣珠、林

文利、吴秋足、李祖伟
安溪珍地中学：何城水
安溪职校：林小江
十、永春县（71人）
永春八中：陈志胜、颜华荣
永春崇贤中学：潘素云、罗斌滨、魏少梅
永春达埔中学：林士初、吴永彬
永春东碧中学：张明灿
永春二中：陈立奇、郑新兴、陈秋云
永春和平中学：陈永文
永春湖洋中学：郑景色、黄家敏
永春夹际中学：郑文广
永春介福中学：陈文峰
永春锦斗中学：徐秦基
永春坑仔口中学：章白凤、谢雅伟
永春六中：陈莹、陈金宝、吕少云、陈伟义
永春鲁国中学：颜丽妙
永春美岭中学：陈双全、陈进仕

 16

永春南阳中学：张惠庆
永春蓬壶中学：梁碧云、林文永
永春七中：陈朝南
永春侨中：李兰兰、苏丽芬、刘云彩、颜良志、刘东升、林尔娟
永春三中：王少评、吴映辉、林瑞裕、林炳灶、王志艺、郑金志
永春四中：郑福荣、林永志、陈荣建
永春苏坑中学：林锦生
永春汤城中学：尤宝玉、 王艺嵘
永春外山中学：陈荣贤
永春文明中学：余伟华、郑加城
永春吾峰中学：陈双溪
永春五中：颜朝琴、林 玲、尤荣才、颜志成
永春下洋中学：颜禧玲
永春仙夹中学：陈景阳
永春延清中学：苏明福、林永勤
永春一都中学：李进发
永春一中：郑经缤、邱贞荣、郑锦杞、张清煌
永春玉斗中学：徐燕春、潘建成、康文金
永春职专：陈华年、林素兰、张明宝
十一、德化县（111人）
德化八中：张建界、连建湘、卢少汝、郑双全、王碧莲、凌  云、
苏贤贵
德化成人中专学校：曾宪胜
德化赤水中学：许成彻、林仁振、林良财、陈朝阳
德化春美中学：许煅炼、陈志高
德化大铭中学：赖呈炽
德化二中：蒋恭佐、张成国、黄奇庆、郑国诜、陈振良、陈贵守、

李远辉、黄章永、赖维城、赖正德、刘世宏
德化盖德中学：吕小阳、李志强、李开新、林维专、刘振源
德化葛坑中学：陈立群、郭长权、郭东真、陈忠准
德化桂阳中学：蒋欢杉、林廉虎

 17

德化国宝中学：叶长庆、苏建仁、苏明星
德化雷峰中学：许金书、甘福照、方文景、陈敏捷、林华荣
德化六中：黄全成、曾明福、苏志胜、许明龙、李春蕾
德化龙门滩中学：庄志权、徐竹苞、彭钦速、杨文章、方爱玉
德化美湖中学：陈荣坚、陈瑞荣、李扬儒、林国强
德化南埕中学：叶健红、陈金发
德化三班中学：颜玉春、柯素萍、王心利、苏世景、林秀贤、曾

广超
德化三中：寇德应、赖传星、易昌隆、周金展、黄桂兰、戴丽琴、

赖家都、颜添联、林友谊、赖国辉、蒋锦莲、刘友恭
德化水口中学：翁宜棣、赖德帅、许光传、吴小虹
德化汤头中学：周辉亮、赖书波
德化五中：林志涌、邱加顺、徐承凯、李雅红、胡春水、徐德辉、

徐学林、陈美艺
德化杨梅中学：林维金、林长党
德化一中：郭保星、陈能旺、徐孝邦、郑红梅、徐贵荣、周成情、

林禄得、陈荣地、曾其升、郑双智、陈东明
德化职业中专学校：陈为帅、苏健强、周金田、赖颖秦、林碧珠
十二、市直单位（41人）
泉州一中：徐理华、曾雪英、汤向明
泉州培元中学：徐炳辉、何惠萍、李纪聪、叶智清
泉州第三中学：黄雅婷、庄毓娥、王曼、陈少杰、陈轸、赖众福、

郭伟真
泉州华侨职业中专学校：陈美丽、林养秋、黄淑珍、陈美华、杜

振乐、郭秋霞、张昌通
泉州五中：张海峰、郑白丽
泉州八中：丁艺真、沈晓雯、李锦英
泉州外国语中学：牟朝强、林嘉榕、郑国榕、洪锡回、杨森森
泉州实验中学：刘欣华、宋志娟、黄丽蓉、李瑞平、郑海容、杨

剑花、苏剑峰
泉州市招生考试中心：李志刚
泉州中远学校：叶华茂、郑宇伟